
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 8 Laps)

DNS

No.

2

9

932

50

929

69

49

277

229

57

925

712

Name

MILTON BECKER

RICHARD BEROIS

ERIVELTO NICOLADELLI

NILSON TECILLA

AMILTON JUCA BALA

ANISIO CLASEN

ROGERIO SCHMITT

LUIZ CARLOS MAY JUNIOR

RODRIGO KNOLL

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

ELISEU GLANERT

ADENIR DA VEIGA

Laps

15

15

15

15

15

14

14

14

13

12

7

Diff

21.235

33.649

34.456

49.879

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

8 Laps

DNS

Total Tm

14:40.086

15:01.321

15:13.735

15:14.542

15:29.965

14:59.459

15:00.877

15:05.378

15:03.723

15:28.621

7:55.896

Best Tm

57.025

57.624

58.187

58.295

59.361

1:01.686

1:02.307

1:02.526

1:02.292

1:05.390

1:02.011

Cidade

JOINVILLE

SAO JOSE

ORLEANS

JARAGUA DO SUL

FLORIANÓPOLIS

PALHOÇA

SAO JOSE

TUBARAO

FLORIANOPOLIS

JOINVILLE

JOAÇABA

INDAIAL

Patrocínio

PROTORK,KAWASAKI,CHUMBINHO TRAINING,TBT

SUDATI/LUCIANO LAMINAS/MAIS ENGENHARIA/SUPERMERCADO CHICO/RE

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS- IMS - MOTO SHOP E MENEGH

JB MOTOS, TOTVS, NENE MOTOS, MOLDEMAQ, POSTOS RUDNICK E FARM

AUTO CLEAN-GERACAO-TOP CAR-SAMSUNG

PROPRIO

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

MAY VEICULOS E MECÂNICA ENICAR

AUTO CLEAN

ALICERCE CONSTRUTORA

CONSTRUTORA AÇOCASA - STEEL FRAME, E ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDIC

BIO GAS/MCR RACING/ZEQUINHA RACING

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 4ª Etapa
mx3

prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:06:32

Curitibanos  0,000 Km

20/7/2014 13:00

Federação Catarinense de Motociclismo


